
DEPARTEMENT DU CANTAL 
COMMUNE DE PLEAUX  

 
AVIS D’APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE 

 
1 – Pouvoir adjudicateur :  

COMMUNE DE PLEAUX 
 
2 – Objet du marché :  
 

EXTENSION DU CIMETIERE 
 

3 –Marché : Procédure Adaptée suivant les articles L2123-1 R 2123-5 du Code de la Commande 
Publique. 
 
4 – Désignation :  
 

LOT 1 LOT 2 LOT 3 LOT 4 LOT 5 

VRD MAÇONNERIE SERRURERIE 
ESPACES 

VERTS 
MONUMENTS 
CINERAIRES 

 
Délai de validité des offres : 90 jours 
 
5 – Critères de jugement des offres : 
 

La valeur technique de l'offre (décrite au travers du mémoire) 40 % 

Le prix des prestations…………………………………………………………. 60 % 

 
6 – Dossier de consultation : 
Téléchargeable sur : https://www.achatpublic.com 

 
7 – Délai d’exécution : 6 mois + 1 mois de préparation 
 
8 – Début des travaux : Décembre  2024 
 
9 – Justificatifs à produire quant aux qualités et capacités des candidats : 
Suivant règlement particulier de la consultation et suivant les articles L 2142-1, R.2143-11, 
R.2143-12, R.2143-16 du Code de la Commande publique. 
 
10 – Date limite de réception des offres : LUNDI 18 NOVEMBRE 2024 A 12H00 
Transmission des candidatures et des offres des entreprises par voie électronique à l'adresse 
suivante : http://www.achatpublic.com 
 
11 – Renseignements techniques auprès de :  
 
LOT 1 LOTS 2-3-4-5  

VRD 
Maçonnerie, Serrurerie, 
Espaces verts, Monuments 

 

CABINET CROS 
 

3, rue du Château Saint-Etienne 
15000 AURILLAC 
Tél. 04.71.48.17.11 
geometre.expert@cabinet-cros.fr 
 

Atelier Site et Architecture 
 Sarl L.Hostier 
 

35, avenue de Tronquières 
15000 AURILLAC 
Tél. 04.71.48.78.20 
contact@hostier-architecte.fr 

 

  
12 – Date de publication : 25 Octobre 2024.  
 


